[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.05.2015 г.  № 127
п. Монастырщина

О внесении изменений в Положение об отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 10.04.2014 № 36 следующие изменения:

1) пункт 4.9 главы IV изложить в следующей редакции: «Сообщать сведения о государственной регистрации акта гражданского состояния в соответствии с п. 3, 4, 5 ст. 12 Федерального закона «Об актах гражданского состояния»»;

2) Пункт 6.2.2. главы VI после слов «актов гражданского состояния» дополнить словами «, а также подписывает усиленной квалифицированной электронной подписью записи актов гражданского состояния, составленные в форме электронного документа».
Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
PAGE

_1489396597.doc
[image: image1.png]